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علىم و التمٌُاخ  رزًاهح الاهتذاًاخ الطذاضٍ الثاني للطٌح الأولى
الى  الأضتار الدشرف

 الطاعح
 الرلن الدادج التارَخ هي الطاعح

15/05/2014 08:00 09:30  ًاصرٌ اهال+محجىبي لدُاء   01 2 انجلُسَح+2فرًطُح 

15/05/2014 10:00 11:30 تىحمام+ابي هُلىد  02 2ههي 

17/05/2014 08:00 09:30 لىَذرٌ محوذ 2رَاضُاخ   03 

17/05/2014 10:00 11:30 راتخ تىعٌاى 2اعلام الي   04 

18/05/2014 08:00 09:30 شهرج ثرَح 2فُسَاء   05 

18/05/2014 10:00 11:30 ضعُذاخ هصطفً 2هٌهجُح   06 

19/05/2014 08:00 09:30 تركٍ تلماضن 2كُوُاء   07 

الماعاخ و الدذرجاخ الدطتغلح 

الماعح الأفىاج الماعح الأفىاج الماعح الأفىاج 

A1  هذرجG B1 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A5 C1  هذرج Aطالة ع الرحماى  

A2  هذرجG B2  هذرج B فذٌ زكرَاءC2  هذرج Aطالة ع الرحماى  

A3 ٍالطاتك الارض(B جٌاح)B3 B3 الطاتك الاول (A جٌاح)A11 C3  هذرج Aطالة ع الرحماى  

A4 ٍالطاتك الارض (B جٌاح)B4 B4  هذرج C C4  هذرج Bفذٌ زكرَاء 

A5  هذرجE B5 الطاتك الاول (B جٌاح)B13 C5 الطاتك الاول (B جٌاح)B9 

A6  هذرج C B6 الطاتك الاول (B جٌاح)B14 C6  هذرج C 

A7 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A2 B7 ٍالطاتك الارض (B جٌاح)B5 C7  هذرج D 

A8 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A3 B8  هذرجE C8 الطاتك الاول (B جٌاح)B18 

A9  هذرج F B9 الطاتك الاول (B جٌاح)B19 C9  هذرج D 

A10 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A4 B10  هذرج Bفذٌ زكرَاء C10  هذرج D 

A11 ٍالطاتك الارض (B جٌاح)B6 B11 الطاتك الاول (A جٌاح)A7 C11 الطاتك الاول (B جٌاح)B15 

A12 الطاتك الاول (B جٌاح)B10 B12  هذرج F C12 الطاتك الاول (B جٌاح)B22 
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** الدىاد الدشتركح**

 اهتذاًاخ الطذاضٍ الراتع للطٌح الثاًُح علىم وتمٌُاخ
الى الطاعح  الأضتار الدشرف هي الطاعح    الدادج التارَخ
 تىعافُح ايماى

ضعُذاخ الٌجوٍ+  
15:30 14:00 15/05/2014  Anglais+ Tec. D' expression 

15/05/2014 16:00 17:30 تي تلماضن خلف الله  TP Informatique 

17/05/2014 14:00 15:30 عوارج لرفي  Math4 

17/05/2014 16:00 17:30 الطٍ محوذ  Math5 

الماعاخ الدطتغلح 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

الماعح الأفىاج الماعح الأفىاج الماعح الأفىاج 

GM1  هذرج C GE1  هذرج Aطالة ع الرحماى  GP1 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A2 

GM2  هذرج C GE2  هذرج Aطالة ع الرحماى  GP2 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A3 

GM3  هذرج C GE3  هذرج Aطالة ع الرحماى  GP3 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A4 

GM4  هذرج D GE4  هذرج Bفذٌ زكرَاء GP4 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A5 

GM5  هذرج D GE5  هذرج Bفذٌ زكرَاء GC1 ٍالطاتك الارض(B جٌاح)B3 

GM6  هذرج D GE6  هذرج Bفذٌ زكرَاء GC2 ٍالطاتك الارض (B جٌاح)B4 

GM7  هذرج F GE7  هذرجG GC3 ٍالطاتك الارض (B جٌاح)B5 

GM8  هذرج F GE8  هذرجG GC4 ٍالطاتك الارض(B جٌاح)B3 



ورللح - جاهعح لاصذٌ هرتاح

كلُح الرَاضُاخ و علىم الدادج 

 لطــن الفُسَاء

 2014/2013 رزنامة امتحانات الفصل الثاني 

3 

 

  

** الدىاد التخصصُح**

 اهتذاًاخ الطذاضٍ الراتع للطٌح الثاًُح علىم وتمٌُاخ
الى الطاعح  الأضتار الدشرف هي الطاعح    الدادج التارَخ
18/05/2014 14:00 15:30 تلمروى محوذ  Electronique 

 MDF(GM) كثذٌ زكرَاء

 Analytique تثه عثذ الحفُظ

 MDF(GC) ضماي ضفُاى

18/05/2014 16:00 17:30 شاعح هراد  TPElectronique 

 TP MDF(GM) ضاهي جمُلح

 TPAnalytique اكشُش زٌَة

 TP MDF(GC) ضماي ضفُاى

19/05/2014 14:00 15:30 لعوُذ الطاهر  Electrotechnique 

 RDM(GM) تىحمام ًاصر

 Organique-Minérale لرٌ هطعىد

 RDM(GC) خلى عثذ الرزاق

19/05/2014 16:00 17:30 هىارٌ تىجلح  TPElectrotechnique 

 TPRDM(GM) هراد عثذ الكريم

 TPOrganique-Minérale داجٍ وردج

 TPRDM(GC) خلى عثذ الرزاق

الماعاخ الدطتغلح 

 

 

 

الماعح الأفىاج الماعح الأفىاج الماعح الأفىاج 

GM1  هذرج C GE1  هذرج Aطالة ع الرحماى  GP1 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A2 

GM2  هذرج C GE2  هذرج Aطالة ع الرحماى  GP2 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A3 

GM3  هذرج C GE3  هذرج Aطالة ع الرحماى  GP3 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A4 

GM4  هذرج D GE4  هذرج Bفذٌ زكرَاء GP4 ٍالطاتك الارض (A جٌاح)A5 

GM5  هذرج D GE5  هذرج Bفذٌ زكرَاء GC1 ٍالطاتك الارض(B جٌاح)B3 

GM6  هذرج D GE6  هذرج Bفذٌ زكرَاء GC2 ٍالطاتك الارض (B جٌاح)B4 

GM7  هذرج F GE7  هذرجG GC3 ٍالطاتك الارض (B جٌاح)B5 

GM8  هذرج F GE8  هذرجG GC4 ٍالطاتك الارض(B جٌاح)B3 
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 smاهتذاًاخ الطذاضٍ الطادش فُسَاء  إشعاعُح 

 الدادج التارَخ هي الطاعح الى الطاعح الأضتار الدشرف الماعاخ
A8 15/05/2014 08:00 09:30 شٌُني كلثىم  Tp phy6 

A8 15/05/2014 10:00 11:30 تُجاني محوذ الخاهص  anglais 

A8 17/05/2014 08:00 09:30 شهرج ثرَح  Sources de rayon. 

A8 17/05/2014 10:00 11:30 شٌُني كلثىم  Technique de 
l'irradiation 

A8 18/05/2014 08:00 09:30 عوار تي طىَلح  Method d'analyse 

A8 18/05/2014 10:00 11:30 راتخ تىعٌاى  Instrumentation 

A8 19/05/2014 08:00 09:30 تي تُتىرع الىهاب  Nucléaire 

 

 smاهتذاًاخ الطذاضٍ الطادش فُسَاء  الدىاد 

 الدادج التارَخ هي الطاعح الى الطاعح الأضتار الدشرف الماعاخ
A9 15/05/2014 08:00 09:30 عوار تي طىَلح  Défaut de réseau 

A9 15/05/2014 10:00 11:30 تُجاني محوذ الخاهص  anglais 

A9 17/05/2014 08:00 09:30 شهرج ثرَح  Sources de rayon. 

A9 17/05/2014 10:00 11:30 عُادٌ كوال الذَي  Didactique  

A9 18/05/2014 08:00 09:30 تىكراع عور  Physique du solideII 

A9 19/05/2014 08:00 09:30 تي تُتىر ع الىهاب  Nucleair 

A9 20/05/2014 08:00 09:30 عُاط زهُح  propriété des solides 
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 smاهتذاًاخ الطذاضٍ الطادش فُسَاء  اضاضُح 

 الدادج التارَخ هي الطاعح الى الطاعح الأضتار الدشرف الماعاخ
A10 ً15/05/2014 08:00 09:30 تي هىض  DECOUVERT M6 

pour physique 

A10 15/05/2014 10:00 11:30 تي هبرون لسهر  Tp simulation 

A10 17/05/2014 10:00 11:30 ضىداني الثار  Physique statistique 

A10 18/05/2014 08:00 09:30 تي الساَر هجيرج  Mécanique 
Quantique 

A10 19/05/2014 08:00 09:30 تي تُتىر ع الىهاب  Nucleair 

A10 20/05/2014 08:00 09:30 عُاط زهُح  Physique de la 
matiere condensée 

 

    smاهتذاًاخ الطذاضٍ الطادش فُسَاء  طالىَح 

  الدادج التارَخ هي الطاعح الى الطاعح الأضتار الدشرف الماعاخ
A12 15/05/2014 08:00 09:30 تلُلٍ صالح  Phy14 

A12 15/05/2014 10:00 11:30 تىلطاَح حمسج  Terminologie 

A12 17/05/2014 08:00 09:30 تخح محوذ  Phy15 

A12 17/05/2014 10:00 11:30 تخح محوذ  Tp phy6 

A12 18/05/2014 08:00 09:30 تىغالي ضلُواى  Phy13 

A12 19/05/2014 08:00 09:30 تشكٍ جمال  Phy12 

A12 20/05/2014 08:00 09:30 خىرَر ًىرالذَي  Phy11 
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    اهتذاًاخ الطذاضٍ الثاني هاضتر فُسَاء اشعاعُح

 

 الدادج التارَخ الطاعح الأضتار الدشرف الماعاخ

A8 15/05/2014 14:00 غرَاني رشُذ  Diffraction 

A8 15/05/2014 16:00 محاوشٍ عس الذَي  Traitement du signal 

A8 17/05/2014 14:00 تىغالي ضلُواى  Conversion d'énergie 

A8 17/05/2014 16:00 تاتادني ام الخير  Technique spectroscopique 

A8 ٍ18/05/2014 14:00 خلفاوٌ فتذ  Physique des plasmas 

A8 18/05/2014 16:00 تُجاني محوذ الخاهص  Anglais technique et scientifique 

A8 19/05/2014 14:00 راتخ تىعٌاى  Electronique et automatisme 

A8 19/05/2014 16:00 محوذ الطُة هفتاح  Phénomèn de diffusion 

A8 20/05/2014 14:00 محوذ الطُة هفتاح  Théorie quantique approfondie 

A8 20/05/2014 16:00 عُادٌ كوال الذَي  Optoélectronique2 
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  اهتذاًاخ الطذاضٍ الثاني هاضتر فُسَاء الدىاد 

 الدادج التارَخ الطاعح الأضتار الدشرف الماعاخ

A9 15/05/2014 14:00 تىكراع عور  Physique quantique 

 du solide 

A9 15/05/2014 16:00 محاوشٍ عس الذَي  Traitement du signal 

A9 17/05/2014 14:00 تلعكروم كريمح  Phénomène de Diffusion 

A9 17/05/2014 16:00 تاتادني ام الخير  Technique spectroscopique 

A9 18/05/2014 14:00 شٌني كلثىم  Introduction à la physique des plasmas  

A9 18/05/2014 16:00 تُجاني محوذ الخاهص  Anglais technique et scientifique 

A9 19/05/2014 14:00 غرَاني رشُذ  Elaboration des matériaux en couches 

minces 

A9 19/05/2014 16:00 عوار تي طىَلح  Modélisation et simulation numérique 2 

A9 20/05/2014 14:00 تُجاني محوذ الخاهص  Transformation de phase dans les 

matériaux 

 

 

 

 

 

 

 


